



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

DM.272.11.2023.RB

Szczytno 16.11.2023 r.

Wykonawcy

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. **Dotyczy:** postępowania nr DM.272.11.2023.RB pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1512N Wielbark – Rozogi od km 19+010 do km 21+360”

PYTANIA:

1. Wnosimy o zmniejszenie kary w § 9 pkt 1 lit. 6) Umowy z powodu nieadekwatnej wysokości kary w stosunku do wynagrodzenia wykonawcy. Wnosimy o zmianę zapisu z:

„6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom – w wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy, za każdy przypadek naruszenia”

na:

„6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom – w wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto określonego w umowie o podwykonawstwo lub dalsze podwykonawstwo, za każdy przypadek naruszenia”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów w umowie.

2. W przedmiarze w pozycji nr 11 wskazano 27 szt. znaków pionowych do usunięcia, w projekcie SOR jest tylko 6 znaków do likwidacji. Proszę o określenie prawidłowej ilości znaków do likwidacji i wraz z nimi ilości słupków.

Odpowiedź

Prawidłowa ilość znaków do likwidacji i wraz z nimi ilość słupków określona w załączniku nr 10 - przedmiar poprawiony

3. W przedmiarze jest w pozycji nr 48 i 49 wskazano 7 szt. znaków do zamontowania, w projekcie SOR jest 12 znaków w km 19+010 do 21+360. Proszę o podanie prawidłowej ilości znaków do zamontowania wraz ze słupkami.

Odpowiedź

Prawidłowa ilość znaków do zamontowania wraz ze słupkami jest określona w przedmiarze w pozycji nr 48 i 49

4. W projekcie SOR jest oznakowanie poziome, w przedmiarze brak jest oznakowania poziomego. Proszę o potwierdzenie, że w wycenie nie należy przyjmować oznakowania poziomego.

Odpowiedź

Tak potwierdzamy, że nie należy przyjmować oznakowania poziomego.

5. Czy słupki U-1a należy wbudować zgodnie z projektem SOR?



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

Odpowiedź

Nie należy wbudować słupków U-1a

6. Według opisu technicznego zjazdy bitumiczne powinny mieć warstwę kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o gr. 20 cm, w przedmiarze jest wskazane 15 cm. Proszę o potwierdzenie, że zjazdy powinny mieć warstwę z kruszywa o gr. 20 cm.

Odpowiedź

Tak potwierdzamy, że zjazdy powinny mieć warstwę z kruszywa o gr. 20 cm. W załączeniu poprawiony przedmiar.

7. Według dokumentacji nawierzchnia na poszerzeniach powinna mieć także warstwę o gr. 20 cm z pospółki, brak jest takiej pozycji w przedmiarze. Proszę o potwierdzenie, że należy także przyjąć warstwę z pospółki o gr. 20 cm. Proszę o podanie ilości.

Odpowiedź

Tak potwierdzamy, że należy przyjąć warstwę z pospółki o gr. 20 cm. W załączeniu poprawiony przedmiar.

8. Czy należy w wycenie przyjąć tablice pamiątkową dot. dofinansowania?

Odpowiedź

Nie należy w wycenie przyjąć tablicy pamiątkowej dot. dofinansowania

9. Proszę o potwierdzenie, że pobocza mają być wykonane z pospółki.

Odpowiedź

Tak potwierdzamy, że pobocza mają być wykonane z pospółki

10. Proszę o dołączenie SST D-05.02.02, D-6.02.01A i D.04.02.01G zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź

W załączeniu SST D 06.02.02 oraz poprawiony przedmiar.

11. Proszę o potwierdzenie, że MCE można wykonać metodą na miejscu.

Odpowiedź

Tak, MCE można wykonać metodą na miejscu.

Zatwierdził

/-/

Dyrektor Zarządu Dróg
Powiatowych w Szczytnie

Rafał Wilczek